CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CADASTRO RESERVA

PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES
EDITAL Nº 23/2020

CONVOCAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, Professor Doutor Paulo Sergio da Silva,

no uso de suas atribuições, e de conformidade com o resultado final do Processo Seletivo – Edital 23/2020,
publicado no dia 09/02/2021, homologado em 09/02/2021, CONVOCA o(s) aprovado(s) abaixo
relacionado(s), para apresentar(em)-se até o dia 01/03/2021, no horário das 08:00h às 11:30h e das
13:30h às 17:00 horas, no Setor de Pessoal da Instituição, situado na Rua 9 de julho, 730 – Centro, na
cidade de Adamantina - SP, portando documentos pessoais, onde deverão manifestar seu interesse à
nomeação para o preenchimento de 01 vaga para o emprego de Professor da disciplina de Clínica Médica,
01  vaga para o emprego de Professor da disciplina de Moléstias Infecciosas e Parasitárias e 02 vagas para
o emprego de Professor da disciplina de Ortopedia e Traumatologia.

Serão nomeados apenas os convocados que manifestarem interesse na vaga, obedecida a
ordem de classificação e a quantidade de vagas disponíveis. Os candidatos que não manifestarem interesse
não serão excluídos da lista classificatória do certame, aguardando nova oportunidade, até a expiração
do prazo de validade do Edital.

No ato da apresentação deverão assinar o termo de comparecimento. Os candidatos que
manifestarem interesse e a vaga já ter sido ocupada por um candidato melhor classificado não serão
excluídos da lista de classificação.

A admissão se dará no dia 10/03/2021, desde que a documentação solicitada seja
entregue e esteja correta.

Curso: Medicina
Disciplina: Clínica Médica
Class. Nome          R.G.
   1º Mariana Alvares Penha 34.297.900-0
   2º Ana Carolina Manicardi de Melo 28.689.798-2
   3º Jose dos Reis Gomes Neto 45.953.442-7
   4º Joely Cristina da Silva Toledo 35.055.740-8
   5º Rafael Fagundes de Melo 55.624.881-8

Curso: Medicina
Disciplina: Moléstias Infecciosas e Parasitárias
Class. Nome          R.G.
   1º João Gustavo Guizelin Pinto 24.265.659-6

Curso: Medicina
Disciplina: Ortopedia e Traumatologia
Class. Nome          R.G.
   1º Danilo Zanutto de Oliveira Medeiros 27.294.409-X
   2º Bruno Vilella 43.952.595-0
   3º Fabio José Martins Pinto 29.403.243-5

Adamantina/SP, 19 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor